


Співорганізатор:       За підтримки:      Головний інфо-партнер: 
 
 
 

 
Дата проведення:        20-23 травня 2014 року 
Місце проведення:      Палац Спорту “Україна”,  

                                                 Львів, вул. Мельника, 18  
 

Рік заснування:               1998 рік  
Використана площа :    820 кв.м  
Кількість відвідувачів:  4500 чол 
Кількість учасників:       81 компанія, в т.ч. 8 іноземних 
Учасники: 

                               з країн:      Україна, Польща, Німеччина, Австрія, 
                                                   Естонія, Чехія. 
       з областей України:      Львівська, Київська, Харківська,  
                                                   Рівненська, Волинська, Донецька,  
                                                   Тернопільська, Хмельницька, Дніпропетровська, Чернігівська та  
                                                   Івано-Франківська 
 
 

Статистика виставки 



Тематика Виставки  
Супутні заходи 

Тематичні розділи виставки: 
• Обладнання для лісового господарства 
• Деревообробне обладнання 
• Дереворіжучий інструмент 
• Енергозбереження в деревообробці 
• Утилізація відходів деревини 
• Клеї, лаки та фарби для захисту 

деревини 
• Столярні та інші вироби з деревини 
• Меблева фурнітура. 

В рамках виставки Деревообробка відбулись: 
• Конкурс у 2 етапи «Сильна рука»   

Організатор: ПП „Абразив” та 
“StanleyBlackandDecker” в Україні 
 

• Демонстрація бренду Festool, новинки - 
акумуляторного інструменту 

      Організатор: ТОВ ВКФ «Профі-Інструмент»  
  
• Інформаційний семінар «Досвід сертифікації 

ланцюга постачання деревини за схемою FSC 
(CoC) з погляду аудитора: проблеми, помилки, 
шляхи їх вирішення та перспективи» 
Організатори: Дунайсько-Карпатська 
Програма WWF, Національний представник 
FSC в Україні, НЕПКон, СЖС, «Лісова 
сертифікація», за підтримки компанії IKEA 
 

• Засідання Української Асоціації 
Деревообробного Обладнання 
 



Учасники виставки 

LE.KO Leszek Kożuch  
SAIT ABRASIVES 
AMERI - POL Trading Ltd. Sp. z o.o.  
FELDER KG  
Autra OU 
A.M.S. Electronik 
Festool 
Leitz 
ТОВ Хеммель-Україна 
ПАТ Укрліспромоптторг 
ТОВ Камоцці-пневматик 
Могильовський з-д Електродвігатєль 
Мукієвська О.О. ФОП 
ТОВ Укрмашінструмент 
Каліщук О. ФО 
ТОВ Ренк-Контракт  
ПП Пневмомайстер 
Ковальчук В.М. ФО, Компанія ВН ВУД 
Тур О.В ФОП 
ПрАТ ЄВРОШПОН-СМИГА  
Ігнатович Б.І. ФОП 
ТОВ Поділля 
ПП Ківерцілісмаш 
ТОВ Завод універсальних машин 
ТОВ Н.Н.Н. 
ЗАТ Укртехнопромснаб 
ПВКП Механік 
ПП Іннатекс 
Андрашек Й.В. ФО 
Іберус-Київ"  УІСП 

ПП Дизайн-мк  
ТОВ Термолиття  
ТОВ Атон Сервіс  
ПП Іщенко 
ТОВ АВК-Пром  
ТОВ Інволд 
ТОВ Лейтц Інструменти Україна  
ТОВ ВКФ Профі-Інструмент  
ТОВ Тулс М Групп   
ТОВ СП Ройек-Львів  
ТОВ Мост-Україна  
Газета Деревообробник 
ТОВ МВМ-Київ  
ТОВ АГРОБРІКС  
FELDER KG  
ТОВ Фірма «Остін»  
ПП Ющишин 
ПП Імекс 
ПП Абразив 
ТОВ Лойко Україна 
  
ФОП Шуба А.О. 
ТОВ Унсерв 
ТОВ Лукарт  
Аспекти будівництва Журнал 
Меблеві Технології ЖурналПП 
Техноліс 
Компанія Сінай 
 

Wooden Style Журнал 
Бізнес пропозиція  Рекламний проект 
Все для виробництва меблів та деревообробки  
Баубізнес  Видавничий дім 
Оборудование и инструмент Журнал 
Промышленная торговая площадка Украины 
Професійна покраска Журнал 
ТОВ Львівська архітектурна майстерня  
Бізнес-досьє Видання 
ТОВ Компасс  
ТОВ Гал-Експоторг Т 
Компанія Явір 
derevo.info Портал 
Лісотехнічний університет України Національний  
ТОВ Поділля-Інструмент 
ТОВ МЕТАЛІСТ 
ТОВ Демікс 
ПП Діал-Маркет 2 
ТОВ Зенітек Україна 
ФО Гричишников С.В. 
ТОВ Даск-Центр"  
ТОВ ДЕМІКС" 
ТОВ Д ЛАЙТ  
ТОВ Макагротех 
ПФ Поліс 
Wooden Style Журнал 
ТОВ МВМ Груп  
Дім Ідей Журнал 
Техносвіт ТОВ НВП 
ТОВ СП «І.С.К. ІНЖИНІРИНГ 
 
 
 



Територія ремісників 

Територія ремісників – постійно діюча майстерня.  
В рамках проекту відбулись майстер-класи 
спрямовані продемонструвати специфіку художньої 
обробки деревини, зацікавити відвідувачів і молодь 
народними ремеслами та показати перспективи 
розвитку деревообробної галузі в регіоні.  
Кожен ремісник, протягом виставки Деревообробка, 
творчо працював та втілював свої ідеї в життя. 
 
Проект «Територія ремісників» був розроблений та 
впроваджений ПП Ющишин. 



Учасники 

39% 

25% 

10% 

6% 
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5% 
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12% 

деревообробне обладнання  

дереворіжучий інструмент 

лако-фарбова продукція 

меблева фурнітура,фасади 

котли 

лісозаготівельна техніка  

столярні вироби 

інше  

Склад учасників  
за сферою діяльності 

учасників - товаровиробники 

 учасників – нові Компанії 

учасників з Львівської обл. 

учасників з Київської обл. 

країн-учасниць 

заявили про намір бути у 2015 році 

беруть участь лише у цій виставці 

На виставці 
Деревообробка 

2014 
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35% 
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76% 
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Учасники 

37% 

35% 

7% 

5% 

1% 5% 

1% 
4% 

3% 1% 1% 

Львівська, Київська 

Харківська Тернопільська 

Рівненська Хмельницька 

Волинська Дніпропетровська 

Донецька Чернігівська 

Івано-Франківська 

Географія учасників  



Учасники 

44% 

27% 

25% 

2% 2% 
добре 

задовільно 

чудово 

погано 

незадовільно 

Оцінка учасниками кількості 
відвідувачів 

Оцінка учасниками цільовості  
відвідувачів 

44% 

32% 

19% 
5% 

0% 

добре 

чудово 

задовільно 

незадовільно  

погано 

36% 

24% 

21% 

12% 

5% 2% 

Пошук нових 
клiєнтiв 

Презентацiя  нових 
товарiв/послуг 

Реклама (пiдтримка 
iмiджу) 

Пошук дилерiв, 
партнерiв 

Заявити про свiй 
вихiд на ринок 

Роздрiбний продаж 
на виставцi 

Цілі участі у виставці 



Відвідувачі 

Професійний статус відвідувача 
Оцінка відвідувачами якісного та 

кількісного складу учасників 

Серед відвідувачів 
Виставки 

Деревообробка 

73% 

25% 

2% 

Я спеціалість в цій галузі 

Я не професiонал даної 
галузi 

Я випадково потрапив 
на цю виставку 

48% 

33% 

16% 

3% 

Добре 

Чудово 

Задовільно 

Погано 

  відвідали виставку вперше 

 чоловіки 

 з Львівської області 

 віком до 35 років 

30% 

81% 

85% 

68% 



Відвідувачі 

Зацікавленість 
тематиками виставки 

Соціальний статус відвідувача 

42% 

22% 

13% 

6% 
5% 

5% 5% 

2% 

Деревообробне обладнання 

Деревообробний iнструмент 

Меблевi фасади, фурнiтура 

Iнше 

Клеi, лаки та фарби для захисту дере 

Котли на вiдходах деревини 

Утилiзацiя вiдходiв деревини 

Обладнання для лiсового господарства 

33% 

25% 

14% 

11% 

9% 

4% 2% 1% 1% 

Менеджер/ фахiвець 

Керiвник/власник пiдприgмства/устано 

Робiтник 

Студент 

Керiвник пiдроздiлу пiдприgмства 

Пенсiонер 

Тимчасово не працюючий, домогосподар 

Науковець 

Державний службовець 



Відвідувачі 

Сфера діяльності 

36% 

21% 

12% 

12% 

7% 
5% 

4% 3% 

Виробництво меблiв 

Iнше 

Виробництво, продаж 
деревообробного  обл 

Iнше столярне 
виробництво 

Виробництво вiкон та 
дверей 

Деревяне 
домобудiвництво 

Лiсозаготiвля 

Виробництво меблевих 
фасадiв 



Фоторепортаж 



Не пропустіть! 


